Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8618.270
KomMm@popTHas py4dka VX

CocTosiHue: 07.12.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8618.270 - KomdpopTHas pydka VX gna VX, VX IT

Bnaropgaps cknagHoM KOHCTPYKLMKN pyyKa He TpebyeT 30HblI MOBOPOTA, MOSTOMY MOBEPXHOCTb
ABEPU MOXET 6bITb UCMONb30BaHa A/ yCTaHOBKM 060pyAoBaHuMsA. [TpoCTOM MOHTaXx
6narofaps 3alleNKUBatoLLEMYCS KPEMIEHUIO PYYKW.
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VX 8618.270
Ana 3aMKOB cucteMbl ASSA

Tak Kak ckiafiHasi pyyka He Tpe6yeT NpocTpaHCTBa A/ NOBOPOTa,
NMOBEPXHOCTb IBEPY MOXET 6bITb ONTUMANIbHO UCMONb30BaHa ANs
MOHTaXa 060pyA0BaHUSA

MpocToit MOHTaX 6narofaps 3allenkuBatoLLEMYCSt KPEMNEHUIO
PYYKHM

LinHkoBoOe NnUTbe Noj AaBneHnem
RAL 7035

NcnonHeHne 3amka: Prepared for ASSA oval profile half-cylinder up
to an overall length of 26.9 mm

VX
VXIT

Type 1
Type 12

T wr.

0.7

0.723

83024110
4028177921795
EC000327

27409217



OpobpeHus

Opo6bpenHusn UL + C-UL (listed)
UL+ C-UL-FTTA
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