Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 8618.270 Комфортная ручка VX

Состояние: 07.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



VX 8618.270 - Комфортная ручка VX для VX, VX IT

Благодаря складной конструкции ручка не требует зоны поворота, поэтому поверхность двери может быть использована для установки оборудования. Простой монтаж благодаря защелкивающемуся креплению ручки.

Функции

Арт. №	VX 8618.270
Исполнение	для замков системы ASSA
Преимущества	Так как складная ручка не требует пространства для поворота, поверхность двери может быть оптимально использована для монтажа оборудования Простой монтаж благодаря защелкивающемуся креплению ручки
Материал	Цинковое литье под давлением
Цвет	RAL 7035
Замок	Исполнение замка: Prepared for ASSA oval profile half-cylinder up to an overall length of 26.9 mm
Подходит для типа корпуса	VX VX IT
Type rating согл. UL 50E	Type 1 Type 12
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.7
Gross weight	0.723
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177921795
ETIM 9	EC000327
ECLASS 8.0	27409217

© Rittal 2025

Одобрения

Одобрения

UL + C-UL (listed) UL + C-UL - FTTA

© Rittal 2025 3